64496842 - Pág. 1/2 dos autos.  

DEPOSITÁRIO FIEL: Benita de Jesus Trindade Oliveia e Marinalva Marques Trindade. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 7.970,00 em abril de 2022, a ser atualizado quando 

do efetivo pagamento. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: LOTE 1 - R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais); 

LOTE 2 – R$1.249,00 (um mil, duzentos e quarenta e nove reais); LOTE 3 – R$ 1.800,00 

(um mil e oitocentos reais); LOTE 4 – R$ 2.000,00 (dois mil reais); LOTE 5 – R$ 300,00 

(trezentos reais), correspondentes ao valor de avaliação.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: LOTE 1 – R$ 900,00 (novecentos reais); LOTE 2 

– R$ 624,50 (seiscentos e vinte e quatro reis e cinquenta centavos); LOTE 3 – 900,00 

(novecentos reais); LOTE 4 – 1.000,00 (um mil reais); LOTE 5 – R$ 150,00 (cento e 

cinquenta reais), correspondentes a 50% do valor de avaliação. 

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rua Projetada, n. 8-A, Quadra 15, Cohatrac, São Luís/MA.